

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	4526071
Descrizione Ordine	Acquisto cavi ottici e di rame
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z6C2530B34
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine per Ufficio
Data Creazione Ordine	11/10/2018
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	15/10/2018
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	COMUNE DI FIRENZE
Codice Fiscale Ente	01307110484
Nome Ufficio	COMUNE DI FIRENZE
Indirizzo Ufficio	VIA REGINALDO GIULIANI, 250, 50141 - FIRENZE (FI)
Telefono / FAX ufficio	0553282710/0553283823
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	D9IDV3
Punto Ordinante	BENEDETTO FEMIA / CF: FMEBDT61R19H224A
Email Punto Ordinante	BENEDETTO.FEMIA@COMUNE.FI.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	01307110484
Ordine istruito da	BENEDETTO FEMIA
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	VIRTUAL LOGIC
Partita IVA Impresa	03878640238
Codice Fiscale Impresa	03878640238
Indirizzo Sede Legale	VIA ERMOLAO BARBARO 14 - 37100 - VERONA(VR)
Telefono / Fax	0459400017/0459961266
PEC Registro Imprese	INFO@VIRTUAL-LOGIC.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	03878640238
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	29/07/2009
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	VR
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	18540440/41
INPS: Matricola aziendale	9011923720
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	20735807/26
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / COMMERCIO
<i>Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari</i>	
<b>BENI</b>	

IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*)	IT59Y0303211702010000001844
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	LANZA ALESSANDRO (rappresentante dell'impresa) nato a VERONA (VR) il 24/08/1972 codice fiscale: LNZLSN72M24L781E Residente a VERONA (VR) VIA VALDONEGA 27 CAP 37128MASINA STEFANO (rappresentante dell'impresa) nato a BRESCIA (BS) il 28/03/1978 codice fiscale: MSNSFN78C28B157S residente a LONATO DEL GARDA (BS) VIA ANTICHE MURA 27 CAP 25017

(\*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

#### Oggetto dell'ordine ( 1 di 8 ) - Scheda tecnica: Bretelle ottiche

Marca: DIGITUS - Codice articolo produttore: DK-2932-03 - Nome commerciale della bretella ottica: DIGITUS LWL SINGLEMODE PATCH CABLE 3M LC/SC - DK-2932-03 - VL0DAC35 - Codice articolo fornitore: VL0DAC35 - Prezzo: 5,04 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 200 - Garanzia: Garanzia erogata dal produttore degli apparati - Tipo assistenza: E' disponibile il catalogo completo dei prodotti MEPA sul sito - Per qualsiasi informazione contattare Virtual Logic S.r.l. - Note: Le caratteristiche del prodotto e le opzioni incluse sono univocamente identificate dal codice del produttore e dalla relativa documentazione - Descrizione tecnica: DIGITUS LWL Singlemode Patch Cable 3m LC/SC - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipo di fibra: Dato non disponibile - Standard rispettato: Dato non disponibile - Tipo di connettore: Dato non disponibile - Lunghezza bretella: Dato non disponibile - Tipologia della bretella: Duplex - Tipo di guaina: Dato non disponibile - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 5,04 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Bretella ottica monomodale - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi

#### Oggetto dell'ordine ( 2 di 8 ) - Scheda tecnica: Bretelle in rame

Marca: Digitus - Codice articolo produttore: DK1612010B - Nome commerciale della bretella in rame: PATCH CORD UTP CAT 6 MT 1 COL.BLU - DK1612010B - VL0133EE - Codice articolo fornitore: VL0133EE - Prezzo: 0,71 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 200 - Garanzia: Garanzia erogata dal produttore degli apparati - Tipo assistenza: E' disponibile il catalogo completo dei prodotti MEPA sul sito - Per qualsiasi informazione contattare Virtual Logic S.r.l. - Note: Le caratteristiche del prodotto e le opzioni incluse sono univocamente identificate dal codice del produttore e dalla relativa documentazione - Descrizione tecnica: Patch cord UTP CAT 6 MT 1 Blu - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Standard di connessione: n/a - Tipo di guaina: pvc - Tipo di connettore: rj45 - Lunghezza bretella: 1 - Schermatura: assente - Colore: blu - Calibro conduttore: 26 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 0,71 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Bretella in rame in CAT6 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi

#### Oggetto dell'ordine ( 3 di 8 ) - Scheda tecnica: Bretelle in rame

Marca: DIGITUS - Codice articolo produttore: DK1612010R - Nome commerciale della bretella in rame: PATCH CORD UTP CAT 6 MT 1 COL.ROSSO - DK1612010R - VL0DA798 - Codice articolo fornitore: VL0DA798 - Prezzo: 0,89 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 200 - Garanzia: Garanzia erogata dal produttore degli apparati - Tipo assistenza: E' disponibile il catalogo completo dei prodotti MEPA sul sito - Per qualsiasi informazione contattare Virtual Logic S.r.l. - Note: Le caratteristiche del prodotto e le opzioni incluse sono univocamente identificate dal codice del produttore e dalla relativa documentazione - Descrizione tecnica: Patch cord UTP CAT 6 MT 1 col.rosso - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Standard di connessione: n/a - Tipo di guaina: pvc - Tipo di connettore: rj45 - Lunghezza bretella: 1 - Schermatura: assente - Colore: rosso - Calibro conduttore: 26 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 0,89 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Bretella in rame in CAT6 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi

#### Oggetto dell'ordine ( 4 di 8 ) - Scheda tecnica: Bretelle in rame

Marca: Digitus - Codice articolo produttore: DK1612020R - Nome commerciale della bretella in rame: PATCH CORD UTP CAT 6 MT 2 COL.ROSSO - DK1612020R - VL0DA79C - Codice articolo fornitore: VL0DA79C - Prezzo: 0,83 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 200 - Garanzia: Garanzia erogata dal produttore

degli apparati - Tipo assistenza: E' disponibile il catalogo completo dei prodotti MEPA sul sito - Per qualsiasi informazione contattare Virtual Logic S.r.l. - Note: Le caratteristiche del prodotto e le opzioni incluse sono univocamente identificate dal codice del produttore e dalla relativa documentazione - Descrizione tecnica: Patch cord UTP CAT 6 MT 2 col.Rosso - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Standard di connessione: n/a - Tipo di guaina: pvc - Tipo di connettore: rj45 - Lunghezza bretella: 2 - Schermatura: assente - Colore: Rosso - Calibro conduttore: 26 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 0,83 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Bretella in rame in CAT6 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi

#### Oggetto dell'ordine ( 5 di 8 ) - Scheda tecnica: Bretelle in rame

Marca: Digitus - Codice articolo produttore: DK1612020B - Nome commerciale della bretella in rame: PATCH CORD UTP CAT 6 MT 2 COL.BLU - DK1612020B - VL1D1779 - Codice articolo fornitore: VL1D1779 - Prezzo: 0,95 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 200 - Garanzia: Garanzia erogata dal produttore degli apparati - Tipo assistenza: E' disponibile il catalogo completo dei prodotti MEPA sul sito - Per qualsiasi informazione contattare Virtual Logic S.r.l. - Note: Le caratteristiche del prodotto e le opzioni incluse sono univocamente identificate dal codice del produttore e dalla relativa documentazione - Descrizione tecnica: Patch cord UTP CAT 6 MT 2 col.Blu - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Standard di connessione: n/a - Tipo di guaina: pvc - Tipo di connettore: rj45 - Lunghezza bretella: 2 - Schermatura: aasente - Colore: blu - Calibro conduttore: 26 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 0,95 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Bretella in rame in CAT6 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi

#### Oggetto dell'ordine ( 6 di 8 ) - Scheda tecnica: Bretelle in rame

Marca: Digitus - Codice articolo produttore: DK1612010 - Nome commerciale della bretella in rame: PATCH CORD UTP CAT 6 MT 1 GRIGIO - DK1612010 - VL0133E6 - Codice articolo fornitore: VL0133E6 - Prezzo: 0,61 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 200 - Garanzia: Garanzia erogata dal produttore degli apparati - Tipo assistenza: E' disponibile il catalogo completo dei prodotti MEPA sul sito - Per qualsiasi informazione contattare Virtual Logic S.r.l. - Note: Le caratteristiche del prodotto e le opzioni incluse sono univocamente identificate dal codice del produttore e dalla relativa documentazione - Descrizione tecnica: Patch cord UTP CAT 6 MT 1 GRIGIO - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Standard di connessione: n/a - Tipo di guaina: pvc - Tipo di connettore: rj45 - Lunghezza bretella: 1 - Schermatura: assente - Colore: grigio - Calibro conduttore: 26 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 0,61 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Bretella in rame in CAT6 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi

#### Oggetto dell'ordine ( 7 di 8 ) - Scheda tecnica: Bretelle in rame

Marca: Digitus - Codice articolo produttore: DK1612030 - Nome commerciale della bretella in rame: PATCH CORD UTP CAT 6 MT 3 GRIGIO - DK1612030 - VL0DA79E - Codice articolo fornitore: VL0DA79E - Prezzo: 1,04 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 200 - Garanzia: Garanzia erogata dal produttore degli apparati - Tipo assistenza: E' disponibile il catalogo completo dei prodotti MEPA sul sito - Per qualsiasi informazione contattare Virtual Logic S.r.l. - Note: Le caratteristiche del prodotto e le opzioni incluse sono univocamente identificate dal codice del produttore e dalla relativa documentazione - Descrizione tecnica: Patch cord UTP CAT 6 MT 3 GRIGIO - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Standard di connessione: n/a - Tipo di guaina: pvc - Tipo di connettore: rj45 - Lunghezza bretella: 3 - Schermatura: assente - Colore: grigio - Calibro conduttore: 26 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 1,04 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Bretella in rame in CAT6 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi

#### Oggetto dell'ordine ( 8 di 8 ) - Scheda tecnica: Bretelle in rame

Marca: Digitus - Codice articolo produttore: DK1612100BL - Nome commerciale della bretella in rame: PATCH CORD UTP CAT 6 MT 10 NERO - DK1612100BL - VL0DA7B5 - Codice articolo fornitore: VL0DA7B5 - Prezzo: 2,74 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 200 - Garanzia: Garanzia erogata dal produttore degli apparati - Tipo assistenza: E' disponibile il catalogo completo dei prodotti MEPA sul sito - Per qualsiasi informazione contattare Virtual Logic S.r.l. - Note: Le caratteristiche del prodotto e le opzioni incluse sono univocamente identificate dal codice del produttore e dalla relativa documentazione - Descrizione tecnica: Patch

cord UTP CAT 6 MT 10 Nero - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Standard di connessione: n/a - Tipo di guaina: pvc - Tipo di connettore: rj45 - Lunghezza bretella: 10 - Schermatura: assente - Colore: Nero - Calibro conduttore: 26 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 2,74 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Bretella in rame in CAT6 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi

### ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

### RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	DIGITUS LWL SINGLEMODE PATCH CABLE 3M LC/SC - DK-2932-03 - VL0DAC35	5,04	30 (Pezzo)	151,20 €	22,00
2	PATCH CORD UTP CAT 6 MT 1 COL.BLU - DK1612010B - VL0133EE	0,71	50 (Pezzo)	35,50 €	22,00
3	PATCH CORD UTP CAT 6 MT 1 COL.ROSSO - DK1612010R - VL0DA798	0,89	100 (Pezzo)	89,00 €	22,00
4	PATCH CORD UTP CAT 6 MT 2 COL.ROSSO - DK1612020R - VL0DA79C	0,83	50 (Pezzo)	41,50 €	22,00
5	PATCH CORD UTP CAT 6 MT 2 COL.BLU - DK1612020B - VL1D1779	0,95	50 (Pezzo)	47,50 €	22,00
6	PATCH CORD UTP CAT 6 MT 1 GRIGIO - DK1612010 - VL0133E6	0,61	100 (Pezzo)	61,00 €	22,00
7	PATCH CORD UTP CAT 6 MT 3 GRIGIO - DK1612030 - VL0DA79E	1,04	20 (Pezzo)	20,80 €	22,00
8	PATCH CORD UTP CAT 6 MT 10 NERO - DK1612100BL - VL0DA7B5	2,74	5 (Pezzo)	13,70 €	22,00

<b>Totale Ordine (IVA esclusa) €</b>	460,20
<b>IVA €</b>	101,24
<b>Totale Ordine (IVA inclusa) €</b>	561,44

#### INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	VIA REGINALDO GIULIANI, 250 - 50141 - FIRENZE - (FI)
Indirizzo di Fatturazione	VIA REGINALDO GIULIANI, 250 - 50141 - FIRENZE - (FI)
Intestatario Fattura	COMUNE DI FIRENZE
Codice Fiscale Intestatario Fattura	01307110484
Partita IVA da Fatturare	01307110484
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

#### NOTE ALL'ORDINE

DETERMINA 7005/2018 - IMPEGNO 2018/6843

IL FORNITORE È TENUTO, AI SENSI DEL DPR 642/1972, ALL'ASSOLVIMENTO DELL'IMPOSTA DI BOLLO MEDIANTE APPLICAZIONE DI MARCA DA BOLLO DELL'IMPORTO DI € 16.00 SUL PRESENTE DOCUMENTO CHE DEVE TORNARCI FIRMATO DIGITALMENTE AL SEGUENTE INDIRIZZO PEC : DIREZIONE.SISTEMIINFORMATIVI@PEC.COMUNE.FI.IT E CONTESTUALE COMUNICAZIONE A QUESTA AMMINISTRAZIONE DEL CODICE IDENTIFICATIVO UNIVOCO RIPORTATO SULLA MARCA DA BOLLO STESSA.

LE FATTURE DOVRANNO AVERE FORMATO DIGITALE, PIÙ PRECISAMENTE UN TRACCIATO XML E PERVENIRE ESCLUSIVAMENTE TRAMITE IL SISTEMA DI INTERSCAMBIO (SDI) E A TAL FINE SI COMUNICA CHE IL CODICE UNIVOCO DELLA SCRIVENTE DIREZIONE È IL SEGUENTE: D9IDV3.

LE STESSE DOVRANNO RIPORTARE IN RELAZIONE ALL'IVA LA DIZIONE "SCISSIONE DEI PAGAMENTI – ART. 17 TER DEL DPR 633/1972" COSÌ COME INDICATO NEL D.M. DEL 23/01/2015 RELATIVO ALLO SPLIT PAYEMENT, IN ASSENZA DI TALE DICITURA LE STESSE NON SARANNO ACCETTATE.

#### DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

#### DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

**QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE**